Директору МБОУ СОШ №4
Коршун Е.Г.

	(ФИО родителя (законного представителя)

	Проживающего (й) по  адресу:
 (указать полный  адрес с  индексом)

	телефон дом.

	телефон сот.

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  принять  документы моего ребенка ___________________________________________________________________________
(фамилия,  имя, отчество (при  наличии) ребенка)
___________________________________________________________________________
«___»_________  ____ г. рождения, место рождения ______________________________

[bookmark: _GoBack]для  участия  в  индивидуальном  отборе                   в  10 класс

Перечень предметов, для изучения на углубленном уровнях, по которым изъявляется желание обучаться:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________

Способ  получения  уведомления  о  решении комиссии об  индивидуальном  отборе:
1) Направить  на  электронную  почту:____________________________;

Предоставляем следующие документы:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребенка) в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и опубликовании персональных данных (ФИО ребенка, дата рождения ребенка, решение комиссии о результатах прохождения индивидуального отбора)

 «_____»_________________________ 20 __ год

Подпись________________________